
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/4

Podlahový mycí
stroj SSM 281
Objednací číslo:
7252128

2 040 € bez DPH
2 468 Kč s DPH

Veľmi kompaktný umývací stroj s
batériovým pohonom.

Snadné čištění i těžko přístupných oblastí pomocí systému reverzního sušení (RDS) - sání probíhá při
manévrování dopředu a dozadu, přepínání pomocí polohy rukojeti
ECO režim: Čištění v citlivých oblastech je možné snížením hladiny hluku, snížením spotřeby energie a
prodloužením doby provozu
Lithium-iontovou baterii lze nabít během jedné hodiny
Nádrž na čerstvou vodu lze snadno naplnit ve stroji nebo po vyjmutí nádrže z kohoutku
Vyjímatelná nádrž na špinavou vodu s velkým otvorem pro snadné čistění
Vybavení:
Čisticí kartáč PPL 0,4 mm
Zakřivená stěrka
Vypínatelné odsávání špinavé vody
Automatické zastavení kartáče a vody
Systém s 2 nádržemi
Počítadlo provozních hodin
Ukazatel nabití baterie



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/4

Rozsah dodávky

Baterie 36 V 5,5Ah Li-Ion
Nabíječka
Čisticí kartáč PPL 0,4 mm

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/4

Technická data
Pracovná kapacita 900 m²/h
Pracovná šírka kefy 280 mm
Pracovná šírka nasávania 380 mm
Priemer kefy 280 mm
Tlak kefy kg 10 kg
Otáčky kefy 169 ot/min
Nádrž na čistú vodu 5 l
Nádrž na špinavú vodu 5 l
Výdrž batérie 50 min
Napájanie Akumulátor 36 V
Príkon 220 W
Rozmery (š × v × h) 376 × 758 × 392 mm
Hmotnosť 20 kg



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 4/4

Doporučené příslušenství

Čistiaca kefa PP 280/0,3 mm

Objednací číslo 7260000
Cena bez DPH 36 Kč
Cena s DPH 44 Kč

Čistiaca kefa PP 280/0,4 mm

Objednací číslo 7260001
Cena bez DPH 36 Kč
Cena s DPH 44 Kč

Čistiaca kefa PP 280/0,5 mm

Objednací číslo 7260002
Cena bez DPH 36 Kč
Cena s DPH 44 Kč

Hnací talíř pro SSM 281

Objednací číslo 7260005
Cena bez DPH 60 Kč
Cena s DPH 73 Kč

LiI-Ion baterie (5,5 Ah, 36V) pro
SSM 281

Objednací číslo 7260015
Cena bez DPH 360 Kč
Cena s DPH 435 Kč

LiI-Ion batéria (8,2 Ah, 36V) pre
SSM 281

Objednací číslo 7260016
Cena bez DPH 440 Kč
Cena s DPH 532 Kč


